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Einladung

3. Sitzung (nichtöffentlich)
der Enquetekommission V
am Freitag, den 14. August 2020,
14.30 Uhr, Raum E3 A02

Landtag Nordrhein-Westfalen
Platz des Landtags 1
40221 Düsseldorf


Gemäß § 53 Absatz 1 der Geschäftsordnung des Landtags berufe ich die Enquetekommission ein und setze folgende Tagesordnung fest:

Tagesordnung


	1.
	Impulsvortrag zum Thema „Zukunft von Landwirtschaft und Gesellschaft“ von Herrn Karl Werring

	
	

	2.



3.

4.

5.

6.

	Impulsvortrag zum Thema „Grundlagen des biologischen Kreislaufs der Stoffe CO2, Nitrat und Wasser in Bezug auf Landwirtschaft und Umwelt“ von Herrn Teklote

Beschaffung Literaturverwaltungsprogramm

Verfahrensabsprachen

Gliederung

Verschiedenes

	
	



	
	gez. Markus Diekhoff MdL
- Vorsitzender -



F. d. R.


Linda Meyer
Wissenschaftliche Referentin 
